
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2694/2024 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 14 października 2024 r.  

 

zmieniające zarządzenie nr 155/2024 z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia 
planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone 
są środki z Funduszu Pomocy – Pomoc dla uchodźców z Ukrainy i wydatków nimi 
finansowanych. 

 
Na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858 i 1222) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 155/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 stycznia 2024 r. 
w sprawie przyjęcia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym 
gromadzone są środki z Funduszu Pomocy – Pomoc dla uchodźców z Ukrainy i wydatków nimi 
finansowanych załącznik otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa oraz kierownikom właściwych miejskich jednostek 
organizacyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 
          
           Aleksander Miszalski 

 


